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VDE-enkele-ringsleutelset

12161 VDE

Artikelnr. 96830045
GTIN 4018754278756
Model TCS 12161 VDE

&POOo

Aanwijzing. VDE-enkele-ringsleutelset TCS 12161 VDE 10-22 6 st.
Eigenschappen. e 175 x 350 x 40 mm

e 6-delig
Voordelen.

Bij het Tool Control System bevinden de gereedschappen zich in chemicalién bestendige schuimbehuizingen met
zeer nauwkeurige driedimensionale uitsneden

Technologieén en kenmerken.

Tool Control System

Het slimme modulaire inzetsysteem beschermt en organiseert het gereedschap in

gereedschapskisten, rolwagens en werkbanken. Met de inlays van tweekleurig schuim
V is snel te controleren of het gereedschap volledig is.

Dunwandige ringen

De smalle diameter van onze ringen vereenvoudigt het werk in krappe ruimtes. De
zijkanten van de ringen zijn hoger dan bij standaardmoeren, waardoor vastlopen wordt
voorkomen.



Technische kenmerken.

Aantal gereedschappen
Bereik

Breedte mm (b)

Hoogte mm (h)

Lengte mm (L)

Onderdelenlijst.

6 st.
10-22
175 mm
40 mm

350 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, KG)
Gewicht PAP (KG)
Gewicht PVC (KG)
GTIN

Land van oorsprong AWR
Regio van oorsprong
WEEE/ElektroG
Douanetarief nr.
Verpakkingsstandaard
Gewicht (g)
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365

185

80

365

185

80

5.402 dm3
96830045

1,023

0,138

0,000
4018754278756
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

885 g

44190022 44190019 44190017 44190014
VDE enkele ringsleutel  VDE enkele ringsleutel  VDE enkele ringsleutel  VDE enkele ringsleutel

44190013 44190010
VDE enkele ringsleutel ~ VDE enkele ringsleutel
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Varianten.

Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN

VDE-enkele-ringsleutelset TCS 12161

96830045  TCS 12161 VDE VDE 10-22 6 st.

47278756

4018754278756

GTIN-code.

4701875
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